DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

PROGRAMA
FONDO
CLAVE CONVENIO
PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA  FINANCIERO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

0.00

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

REINTEGROS

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

PARTIDA
ESPECIFICA

2611 -
COMBUSTIBL
ES

3321 -
SERVICIOS
DE DISE?0 Y
ARQUITECTU
RA

3334 -
SERVICIOS
DE
ASESORIA
CIENTIFICAY
TECNICA

5111 -
MUEBLES DE
OFICINA

6121 -
CONSTRUCCI
ON DE
EDIFICIOS

NO
HABITACION
ALES,
DOMINIO
PUBLICO
6134 - OBRAS
PARA EL
ABASTECIMI
ENTO DE
REDES DE
ELECTRICIDA
D, DOMINIO
PUBLICO
6142 - OBRAS
INTEGRALES
PARA LA
DOTACION
DE
SERVICIOS,
DOMINIO
PUBLICO

APROBADO

0.00

75,742.71

0.00

50,495.14

896,809.15

300,010.00

500,900.00

MODIFICADO

0.00

20,000.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

2,444,757.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

3,313,563.81

0.00

20,000.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

2,444,757.00

COMPROMETIDO DEVENGADO

0.00

20,000.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

2,444,757.00

EJERCICIO

EJERCIDO

0.00

20,000.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

2,444,757.00

CERRADO

PAGADO

0.00

20,000.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

2,444,757.00
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Programa
Presupuestario

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION
PROGRAMA

FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)
FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
INFRAESTRU
CTURA
SOCIAL
MUNICIPAL
(FISMDF)

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

FORTAMUND
E

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

PROGRAMA
FONDO
CLAVE CONVENIO
PROGRAMA ESPECIFICO
(RAMO 4
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

FINANCIERO

0.00

REINTEGROS

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO DE
CAPITAL

GASTO DE
CAPITAL

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

6142 - OBRAS
INTEGRALES
PARA LA
DOTACION

DE
SERVICIOS,
DOMINIO
PUBLICO
6152 -
CONSTRUCCI
ON DE VIAS
DE
COMUNICACI
[e]

N,
CARRETERA
S, DOMINIO
PUBLICO

2211 -
PRODUCTOS
ALIMENTICIO
S, SERVICIO
DE
COMEDOR Y
VIVERES

2421 -
CEMENTO Y
PRODUCTOS
DE
CONCRETO

2461 -
MATERIAL
PARA
INSTALACION
ES

ELECTRICAS

2471 -
MATERIALES
METALICOS
PARA LA
CONSTRUCCI
ON

2561 -
FIBRAS
SINTETICAS,
HULES,
PLASTICOS Y
DERIVADOS

APROBADO

0.00

700,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EJERCICIO CERRADO

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO
MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO
(MINISTRADO)

788,806.81 788,786.00 788,786.00 788,786.00
0.00 0.00 0.00 0.00
755,774.61
6,040.00 6,040.00 6,040.00 6,040.00
5,399.00 5,399.00 5,399.00 5,399.00
14,900.20 14,900.20 14,900.20 14,900.20
5,376.60 5,376.60 5,376.60 5,376.60
28,411.23 28,411.23 28,411.23 28,411.23

PAGADO

788,786.00

0.00

6,040.00

5,399.00

14,900.20

5,376.60

28,411.23
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

CICLO
RECURSO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION

ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

FONDOS

DESCRIPCION CLAVE

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

PROGRAMA
FONDO
CONVENIO

PROGRAMA PROGRAMA ~ESPECIFICO

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
E

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

(RAMO 4 _
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

FINANCIERO

REINTEGROS

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

2611 -
COMBUSTIBL
ES

2611 -
COMBUSTIBL
ES

2612 -
LUBRICANTE
S Y ADITIVOS

2961 -
REFACCIONE
sY
ACCESORIOS
MENORES
DE EQUIPO
DE
TRANSPORT
E

2982 -
REFACCIONE
SY
ACCESORIOS
MENORES
DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE
CONSTRUCCI
ON

2982 -
REFACCIONE
SY

ACCESORIOS
MENORES
DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE
CONSTRUCCI
ON

3111 -
CONSUMO
DE ENERGIA
ELECTRICA

3111 -
CONSUMO
DE ENERGIA
ELECTRICA

APROBADO

166,010.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO

83,993.46

27,486.84

9,760.00

1,020.00

31,205.52

32,665.25

150,180.80

10,595.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO

COMPROMETIDO DEVENGADO

(MINISTRADO)

83,557.96

27,486.84

9,760.00

1,020.00

31,205.52

32,614.31

150,180.80

10,595.00

83,557.96

27,486.84

9,760.00

1,020.00

31,205.52

32,614.31

150,180.80

10,595.00

EJERCICIO

EJERCIDO

83,557.96

27,486.84

9,760.00

1,020.00

31,205.52

32,614.31

150,180.80

10,595.00

CERRADO

PAGADO

83,557.96

27,486.84

9,760.00

1,020.00

31,205.52

32,614.31

150,180.80

10,595.00
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DICIEMBRE

TIPO DE
REGISTRO

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Partida
Especifica

Programa
Presupuestario

CICLO
RECURSO

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TIPO
RECURSO

APORTACION

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION
ES

APORTACION

PROGRAMAS
FEDERALES

DESCRIPCION
RAMO

APORTACION

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS
APORTACION
ES
FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

APORTACION
E:

FEDERALES
PARA
ENTIDADES
FEDERATIVA
SY
MUNICIPIOS

PROVISIONE
S
SALARIALES
Y

ECONOMICA
s

CLAVE
RAMO

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 33

RAMO 23

FONDOS

DESCRIPCION CLAVE

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

PROGRAMA
FONDO
CONVENIO

PROGRAMA PROGRAMA ~ESPECIFICO

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

FORTAMUND |
F

OTROS
FONDOS Y
PROGRAMAS
DEL RAMO 23
PSyE

(RAMO 4 _
GOBERNACION)

DEPENDENCIA RENDIMIENTO

EJECUTORA

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

TEOTONGO

FINANCIERO

0.00

REINTEGROS

PARTIDAS

TIPO DE
GASTO

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

GASTO
CORRIENTE

PARTIDA
ESPECIFICA

3112 -
SERVICIO DE
ALUMBRADO
PUBLICO

3112 -
SERVICIO DE
ALUMBRADO
PUBLICO

3511 -
CONSERVACI
ONY
MANTENIMIE
NTO MENOR
DE
INMUEBLES

3511 -
CONSERVACI
ONY
MANTENIMIE
NTO MENOR
DE
INMUEBLES

3551 -
REPARACION
Y

MANTENIMIE
NTO DE
EQUIPO DE
TRANSPORT
E

3571 -
INSTALACION

REPARACION
Y MANTTO.
DE
MAQUINARIA,
OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENT
AS

3571 -
INSTALACION

REPARACION
Y MANTTO.
DE
MAQUINARIA,
OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENT
AS

APROBADO

155,476.00

0.00

100,200.00

0.00

245,393.00

0.00

0.00

AVANCE FINANCIERO

RECAUDADO

MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO

(MINISTRADO)

300,274.49 300,274.49
25,597.42 25,597.42
0.00 0.00
26,520.00 26,520.00
13,719.48 13,719.48
22,175.00 22,175.00
45,000.00 45,000.00
0.00

300,274.49

25,597.42

0.00

26,520.00

13,719.48

22,175.00

45,000.00

EJERCICIO

EJERCIDO

300,274.49

25,597.42

0.00

26,520.00

13,719.48

22,175.00

45,000.00

CERRADO

PAGADO

300,274.49

25,597.42

0.00

26,520.00

13,719.48

22,175.00

45,000.00
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MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS, CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO
FONDOS PARTIDAS AVANCE FINANCIERO
PROGRAMA
. . FONDO
TIPO DE cicLo TIPO DESCRIPCION ~ CLAVE  DESCRIPCION  CLAVE CONVENIO DEPENDENCIA RENDIMIENTO TIPO DE PARTIDA RECAUDADO
z REINTEGROS APROBADO  MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO
REGISTRO  RECURSO  RECURSO RAMO RAMO PROGRAMA  PROGRAMA ES(;E&';'SO EJECUTORA  FINANCIERO GASTO ESPECIFICA (MINISTRADO)
GOBERNACION)
Partida 2022 PROGRAMAS = PROVISIONE = RAMO 23  OTROS s TEOTONGO GASTO DE 6142 - OBRAS 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Especifica FEDERALES | S FONDOS Y CAPITAL INTEGRALES
SALARIALES PROGRAMAS PARA LA
Y DEL RAMO 23 DOTACION
ECONOMICA PSYE DE
s SERVICIOS,
DOMINIO
PUBLICO
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TEOTONGO
AVANCE FINANCIERO DE APORTACIONES, PROGRAMAS,

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION CONVENIOS Y SUBSIDIOS FEDERALES (SRFT)
'DEL FSTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL
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